PROGRESSO E DESENVOLVIMENTO DE SANTOS – PRODESAN

EDITAL  Nº 03/2022 DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSO CONTRA O INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO (PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022)

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos por meio da Comissão Especial de Processo

Seletivo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA aos candidatos inscritos, a análise de recurso contra

o resultado da solicitação de isenção da taxa de inscrição.

Inscrição Nome Documento Opção Nome Opção Resultado Justificativa

22020730
CAUAN RABELO

MEDEIROS DE SOUZA
56595331 29 Analista de Dados Junior Indeferido

Não atendeu ao item

2.16.1 do Edital de

Abertura de inscrições.

22046984
DAIANA FERREIRA DA

SILVA
43889342 16 Auxiliar Administrativo Indeferido

Não atendeu ao item

2.16.3 do Edital de

Abertura de inscrições.

22051996
DENISE FERREIRA DA

SILVA
47878428 14 Almoxarife Indeferido

Não atendeu ao item

2.16.3 do Edital de

Abertura de inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Santos, 27 de julho de 2022.

Progresso e Desenvolvimento de Santos - Prodesan